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IBO FP4 H010 Pompa głębinowa włoska
0,75kW 400V - 21m 250 l/min

Cena 1 809,00 zł

Numer katalogowy ibo_FP4_H010_400

Producent IBO

Wydajność 250 [l/min]

Wysokość podnoszenia 21 [m]

Opis produktu

IBO FP4 H010 Pompa głębinowa włoska 0,75kW 400V - 21m 250 l/min

Opis dotyczy pompy z silnikiem IBO ITALY !

Pompy głębinowe serii FP4 wyprodukowane zostały w oparciu o innowacyjną technologię DRY RUN PRO włoskiego wiodącego
producenta pomp głębinowych. Posiadają bardzo solidną, kompaktową, bezawaryjną konstrukcję.

Korpus ssący i tłoczny IBO FP4 H010 wykonano ze stali nierdzewnej gatunku AISI 304 uzyskanej w technologii max
gwarantującej wysoką wytrzymałość chemiczną w kontakcie z wodą i niezawodność produktu. Konstrukcja pomp opiera się na
pływających wirnikach, poruszających się niezależnie w komorach dyfuzorów.

Ze względu na innowacyjny charakter budowy, konstrukcja IBO FP4 H010 chroniona jest patentem europejskim. Rozwiązanie
to gwarantuje uzyskanie przez pompę unikatowych właściwości polegających na możliwości bezawaryjnej pracy pompy w
sytuacji wystąpienia suchobiegu.

Tradycyjnie wykonana pompa głębinowa, nawet z wirnikami pływającymi w momencie pracy na sucho - bez wody ulega
zatarciu. Dzięki zastosowaniu technologii DRY RUN PRO pompy z serii FP4 charakteryzują się podwyższoną odpornością na
zatarcia w przypadku pracy na sucho.

Użyte materiały i konstrukcja IBO FP4 H010 umożliwiają pompowanie wody na cele spożywcze. Pompa posiada odpowiedni
certyfikat . Pompy w rozmiarach A, B, D, E wyposażone zostały w wirniki radialne i wyjścia tłoczne o średnicy 1¼”, natomiast
pompy w rozmiarach F, H, L posiadają wirniki semiaxialne, oraz króćce o średnicy 2”.

Wszystkie pompy IBO FP4 H010 posiadają wbudowane zawory zwrotne. Maksymalna średnica zewnętrzna pompy
łącznie z osłoną kabla wynosi 98 mm. Obrót wału pompy odbywa się przeciwnie do ruchu wskazówek zegara patrząc od góry
na króciec tłoczny. Lustro wody nie powinno opaść niżej niż 1 m powyżej siatki wlotowej.

Pompa IBO FP4 H010 przystosowana jest do pracy w pozycji pionowej i poziomej.

Seria pomp FP4 znajduje zastosowanie w gospodarstwach domowych i rolnych, w instalacjach wodociągowych, w systemach
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nawadniania, instalacjach PPOŻ oraz przemyśle.

Pompa IBO FP4 H010 standardowo wyposażona jest w 1m przewodu, który można przedłużyć we własnym
zakresie.

Istnieje możliwość fabrycznego wyposażenia pompy w przewód o wymaganej długości (za dopłatą).

Parametry pompy IBO FP4 H010:

Max. wysokość podnoszenia - 21 m,
Max. wydajność - 250 l/min,
Moc silnika - 750 W,
Króciec tłoczny - 2",
Wysokość pompy - 603 mm,
Max. średnica - 98 mm.

Wykres charakterystyki pompy IBO FP4 H010:

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Silnik: IBO ITALY
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